

Osavuosisikatsaus II/2022, Tekninen valiokunta, investointiosa / Tekniska utskottets delårsöversikt II/2022, investeringsdelen

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 04.10.2022 § 118

334/02.06.01.03/2022

Valmistelija / Beredare: Investointipäällikkö / Investeringschef Marika Kämppi, marika.kamppi(at)sipoo.fi

Kunnan bruttoinvestoinnit kuuluvat teknisen valiokunnan vastuulle. Osavuosisikatsaus investointien osalta on esitetty liitteessä 1 Tekniikka- ja ympäristöosaston investointierittelyt (ilman Sipoon Vesi –liikelaitosta).

Tekniikka- ja Ympäristöosaston investointeihin on vuoden 2022 talousarviossa budjetoitu 13,06 milj.euroa.

Ennuste talousarviokauden loppuun mennessä on, että kaava-alueiden laajennusinvestointien osalta budjetti alitetaan miljoonalla eurolla, merkittävä syy tähän on kaava-alueiden valmistelun pitkittyminen muun muassa NG8 Nikkilän kartanon keskuksella ja T6 Taasjärven itäpuolella. Samoin peruskorjauksissa ja yleisissä investoinneissa syntyy alitusta yhteensä noin 1,1 miljoonaa euroa. Peruskorjauksissa merkittävin alitus syntyy Sibbo Gymnasiumin kustannusarvion alittumisesta ja Cook & Chill-hankkeen viimeisten töiden siirtymisestä vuoteen 2023. Yleisissä investoinneissa alitusta syntyy Brobörentien ja Öljytien risteysten suunnittelun ja Brobölen padon muutostöiden toteutuksen ja Nikkilän koulukeskuksen C-rakennuksen purkamisen viivästymisestä. Samaan aikaan on tarkistettu myös joidenkin hankkeiden budjetit ylöspäin. Työterveyshuollon tilojen muutostöiden kustannuksiin on tullut merkittävä korotus.

Budjetoinnissa oli myös varauduttu rakennustöiden ja suunnittelun kustannusten kohoamiseen, mikä ei toistaiseksi ole realisoitunut kovin voimakkaana.

Ennuste talousarviokauden loppuun on, että Tekniikka- ja ympäristöosaston bruttoinvestoinnit olisivat vuodelle 2022 11,0 milj.euroa.

Esittelijä / Föredragande Vt. Tekninen johtaja / Tf. Teknisk direktör Siren Lari

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta merkitsee osavuosisikatsauksen tiedoksi.
Tekniska utskottet antecknar delårsöversikten för kännedom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.